Ri1o Grande do Norte
Governo Municipal de Upanema

Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos

Periodo: 01/08/2021 A 31/08/2021

Somente CMU

PAGINA: C

Unidade gestora: 01 - Cémara Municipal de Upanema

Credor CPF/CNPJ

Ordenador de Despesas

Protocolo

Proc.Adm.

Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto

Vencimento Pagamento Valor Pago

40.581.682/0001-98
076.688.594-11

CG SOLUGOES ADMINISTRATIVAS

GLEYMON MYKAEL DE CARVALHO COSTA
MAYRE GABRIELLE BEZERRA DE OLIVEIRA 27.752.238/0001-20
BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1229-71
JOAO PAULO DE OLIVEIRA FREIRE SOCIEDADE 41.050.571/0001-18
LETICIA LEILANE DE OLIVEIRA BERNARDO  40.582.997/0001-50
BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1229-71
FEDERAGAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO EST 07.319.675/0001-47
UNTAO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO N 22.714.859/0001-03
VIVA SERVIGOS DE COMUNICAGAO LTDA-ME  21.369.679/0001-60
CG SOLUGOES ADMINISTRATIVAS 40.581.682/0001-98
D D SILVA DA CRUZ ASSESSORIA E CONSULTO 22.481.383/0001-08
LUIZ CARLOS SILVA ARAUJO 70380800403  41.136.638/0001-31
COSERN - COMPANHIA ENERGETICA DO RN 08.324.196/0001-81
BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1229-71
ASP - AUTOMAGAO, SERVIGOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04
AUTESP - AUTOMAGAO TECNOLOGIA E SERVIGO 31.974.334/0001-90
J. DE SOUZA CABRAL NETO-ME 05.680.890/0001-43
J. DE SOUZA CABRAL NETO-ME 05.680.890/0001-43
JKTECH SOLUGOES & SISTEMAS 32.521.036/0001-07

IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA

031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01

01030002/21
05020001/21
05020002/21
08010004/21
09030001/21
17020002/21
08010004/21
08010003/21
11010003/21
11010001721
01030002/21
03020001/21
05040001/21
08010002/21
08010004/21
08010005/21
11010002/21
11010004721
12010001/21
17020001/21

06773050920 20210019
06773040906 20210014
06773040908 20210015
06773040853

06773050924 20210021
06773040915 20210017
06773040853

06773040851

06773040865

06773040883 20210006
06773050920 20210019
06773040902 20210013
06773050937 20210030
06773040848

06773040853

06773040855 20210001
06773040862 20210007
06773040887 20210004
06773040891 20210005
06773040912 20210016

03030002 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021 1.650,00
05020002 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021 1.900,00
08020001 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021 1.800,00

11010004 04/08/2021 11/08/2021 04/08/2021 10,45

Total das obrigacdes de baixo valor.:

IBAMAR COSTA E SILVA
JOAO PAULO DE MEDEIROS OLIVEIRA 37.840.499/0001-55
POSTO JOAO LOPES LTDA ME 09.459.395/0001-60
COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RN - CA 08.334.385/0001-35
UNIAO VEREADORES DO BRASIL - UVB 83.594.978/0001-56
ANTONIO WESKLEY SOARES DOS SANTOS 010.672.744-30
MARINALDO BEZERRA ALBUQUERQUE 010.732.244-73
GINETON DA COSTA E SILVA 626.068.084-87
IBAMAR COSTA E SILVA 031.955.054-01

031.955.054-01

IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA
IBAMAR COSTA E SILVA

031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01
031.955.054-01

17050001721
14060001/21
08010001/21
12080002/21

06773050942 20210034
06773050951
06773040846
06773050963

10030001 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021 3.500,00
19020002 17/08/2021 16/09/2021 17/08/2021 1.680,00
11010004 20/08/2021 27/08/2021 20/08/2021 85,00
11010003 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021 650,00
12010004 25/08/2021 01/09/2021 25/08/2021 350,00
01020001 30/08/2021 06/09/2021 30/08/2021 299,00
03030002 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 1.650,00
04020001 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 1.400,00
07040001 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 1.600,00
11010002 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 1.067,19
11010004 30/08/2021 06/09/2021 30/08/2021 10,45
12010001 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 1.000,00
12010003 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 900,00
12010005 30/08/2021 06/09/2021 30/08/2021 803,00
12010006 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 801,50
19020001 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021 1.600,00
22.756,59
03080001 04/08/2021 11/08/2021 04/08/2021 300,00
04060001 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021 8.219,28
06070001 06/08/2021 05/09/2021 06/08/2021 2.496,95
11010001 12/08/2021 19/08/2021 12/08/2021 153,21
13080001 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021 2.400,00
17080001 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021 300,00
23080001 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021 1.800,00
23080002 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021 1.800,00
23080003 24/08/2021 31/08/2021 24/08/2021 1.800,00

Total das demais obrigagdes.........:

19.269,44



Ri1o Grande do Norte

Governo Municipal de Upanema i

Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos .
Periodo: 01/08/2021 A 31/08/2021 PAGINA: C
Somente CMU

Unidade gestora: -

Credor CPF/CNPJ Ordenador de Despesas CPF Protocolo Proc.Adm. Licitaglo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

TOTAL 42.026,03

Este relatério apresenta as obrigagdes decorrentes de compras e servigos em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3°, §3°) e demais obrigacfes e ordem crescente da data de protocolo.



